
Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2014. godinu 
 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  

Konačni 
isplaćeni iznos 

po ugovoru 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Konačni datum 
isporuke 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 
Predmet ugovora 

1. 5-14  usluge iz dodatka 
IIB 07.01.2014. 2.520.000  kn* 2.513.553,52 07.01.-

31.12.2014. 31.12.2014. Obzor d.o.o. Usluge putničkih agencija 
u inozemstvu 

2. 6-14 usluge iz dodatka 
IIB 15.01.2014. 1.276.000  kn * 1.188.002,30 15.01.-

31.12.2014. 31.12.2014. Obzor d.o.o. Usluge putničkih agencija 
u tuzemstvu 

3. 
7-14 /    

2013/S 002-
0098620         

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

23.01.2014. 325.860,00 kn 197.809,39 kn 01.02.2014.-
31.01.2015. 31.01.2015. Arhiv-Trezor d.o.o. 

Usluga arhiviranja i 
skladištenja 
dokumentacije te pohrane 
mikrofilmova 

4. 
15-14 /  

2013/S 014-
0100005        

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
velike vrijednosti 

27.03.2014. 2.034.375,00 kn 2.034.375,00 kn 27.03.-
27.04.2015. 30.11.2014. Financijska 

agencija 
Usluga digitalizacije i 
mikrofilmiranja 

5. 
11-14 /  

2014/S 002-
0007500   

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

25.03.2014. 471.076,83 kn 415.548,11 kn 25.03.-
31.12.2014. 15.12.2014. Birodom d.o.o. Toneri 

6. 
20-14 / 

2014/S 002-
0009209 

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

31.03.2014. 1.116.250,00 kn 1.116.250 kn 31.03.2014.-
01.07.2015. 30.06.2015. King ICT d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 
središnjeg registra (NRL) 
i aplikacije za OMCL 
(PKL) 

7.  
8-14 /    

2014/S 002-
0010285   

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

07.05.2014. 226.500,00 kn 226.500,00 07.05.-
07.07.2014. 24.07.2014. Shimadzu d.o.o. HPLC aparat s binarnim 

sustavom  

8. 
9-14 /    

2014/S 002-
0010304    

otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

13.05.2014. 234.950,00 kn 234.950,00 13.05.-
13.07.2014. 10.07.2014. AlphaChrom d.o.o. HPLC aparat s kvaternim 

sistemom 

1 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

9. 1/2013  

Ugovor temeljem 
okvirnog 
sporazum 
Državnog ureda 
za središnju javnu 
nabavu 

18.06.2014. 
513.770,66 kn 

(73.638 USD bez 
PDV-a) 

517.287,25 kn 
(73.638 USD 
bez PDV-a) 

01.07.2014.-
30.06.2015. 17.07.2014. 

Zajednica 
ponuditelja:  
King ICT d.o.o.; 
SPAN d.o.o.; 
CompING d.o.o.; 
Combis d.o.o.  

Nabava licenci za 
korištenje Microsoftovih 
softverskih proizvoda i 
usluga 

10. 19-14 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

27.05.2014. 
272.903,30 kn 

(35.800 eur bez 
PDV-a) 

272.708,22 kn 
(35.800 eur bez 

PDV-a) 

27.05.2014.-
30.06.2015. 30.06.2015. Extedo GmbH Nadogradnja aplikacije 

EURS is Yours 

11. 14-14 
otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

19.11.2014. 343.200,00  kn 329.004,00 kn 01.12.2014.-
01.12.2015. 01.12.2015. Croatia zdravstveno 

osiguranje d.d. 
Dobrovoljno dodatno 
zdravstveno osiguranje 

12. 18-14 
otvoreni postupak 
javne nabave robe 
male vrijednosti 

15.12.2014. 
615.038,32 kn     

(79.772 USD bez 
PDV-a) 

626.778,38 kn 
(79.772 USD 
bez PDV-a) 

15.12.2014.-
15.12.2015. 15.12.2015. Combis d.o.o. 

Microsoft licence – nove 
licence za proširene 
kapacitete 

*Aneksom izmijenjena vrijednost ugovora sukladno čl. 105., st.6, točka 2 Zakona o Javnoj nabavi 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog OS-

a/ ugovora 

Konačni 
isplaćeni iznos 

po ugovoru 

Razdoblje na koje 
je sklopljen OS/ 

ugovor 

Konačni datum 
isporuke 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Predmet 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 
1-14 /       

2013/S 002-
0098626 

otvoreni 
postupak javne 
nabave robe 
male vrijednosti 

31.01.2014. 625.000,00 kn 

 
- 31.01.2014.-

31.01.2016. - Pelaić i Frgačić 
Zaštita d.o.o. 

Usluga 
stražarskih i 
čuvarskih 
službi 

2 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.  ugovor 
temeljem OS 31.01.2014. 306.250,00  kn 267.727,50 kn 31.01.2014.-

31.01.2015. 31.01.2015. Pelaić i Frgačić 
Zaštita d.o.o. 

Usluga 
stražarskih i 
čuvarskih 
službi 

1.2.  ugovor 
temeljem OS 12.01.2015. 318.750,00  kn 267.727,50 kn 01.02.2015.-

31.01.2016. 31.01.2016. Pelaić i Frgačić 
Zaštita d.o.o. 

Usluga 
stražarskih i 
čuvarskih 
službi 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 
13-14 /       

2014/S 002-
0001935 

otvoreni 
postupak javne 
nabave robe 
male vrijednosti 

03.03.2014. 781.250,00 kn 

 
- 03.03.2014.-

03.03.2016. - Kemis 
Termoclean d.o.o. 

Zbrinjavanje 
opasnog 
otpada 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.  ugovor 
temeljem OS 03.03.2014. 375.000,00 kn 

  
141.323,75 kn 03.03.2014.-

03.03.2015. 23.02.2015. Kemis 
Termoclean d.o.o. 

Zbrinjavanje 
opasnog 
otpada 

2.2.  ugovor 
temeljem OS 23.02.2015. 406.250,00 kn 148.611,25 kn 03.03.2015.-

02.03.2016. 29.02.2016. Kemis 
Termoclean d.o.o. 

Zbrinjavanje 
opasnog 
otpada 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 
3-14 /        

2013/S 002-
0102720         

otvoreni 
postupak javne 
nabave robe 
male vrijednosti 

24.02.2014. 875.000,00 kn 

 
- 24.02.2014.-

24.02.2016. - Hrvatski Telekom 
d.d. 

Mobilna 
telefonija 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.  ugovor 
temeljem OS 26.02.2014. 437.500,00 kn 215.899,72 kn 26.02.2014.-

25.02.2015. 25.02.2015. Hrvatski Telekom 
d.d. 

Mobilna 
telefonija 

3.2.  ugovor 
temeljem OS 26.02.2015. 437.500,00 kn 229.507,09 kn 26.02.2015.-

25.02.2016. 25.02.2016. Hrvatski Telekom 
d.d. 

Mobilna 
telefonija 

 

  

3 

 


